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Valores

Segmentos Tipo de Ativo Quantidade P — Participacéio
ai

Disponivel 39.506,36 0,002%

Total do Disponivel 39.506,36 0,002%

Operacdes com Participantes

Empréstimos Empréstimos 17.462.325,38 0,89%

Sub-total 17.462.325,38 0,89%

Total Operagées com Participantes 17.462.325,38 0,89%

Fundos

*Exito - FI RF Cotas de Fundos 18.067.933  1.860.343.473,28 94,70%

*Quiron - FI RF IMA-B 5+ Cotas de Fundos 33.397.592 86.669.238,01 4,41%

Sub-total 1.947.012.711,29 99,11%

Total Renda Fixa 1.947.012.711,29 99,11%

Exigivel Operacional

Investimentos 23.226,34 0,001%

Total Exigivel Operacional 23.226,34 0,001%

Exigivel Contingencial

Investimentos 0,00 0,00%

Total Exigivel Contingencial 0,00 0,00%
Total Plano Pré-75 1.964.491.316,69 100,00%

* Fundo exclusivo



EXITO - FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA

QT de Cotas
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Renda Fixa

Descricao Ativo
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Debéntures
Operagdes Compromissadas
Disponibilidades
Valores a receber
Valores a pagar
Total

Ativo
NTNB_15082004_15052045
NTNB_10022010_15082050
NTNB_07032006_15052035
NTNB_10022010_15082030
NTNB_06012016_15082026
NTNB_10012018_15082028
NTNC_01012001_01012031
NTNB_15102003_15082024
CMDT33
LTN_03012020_01012024
Disponibilidade

Valores a Receber

Valores a Pagar

Nome Emissor

CEMIG DISTRIB

Valor
83.889.803,98
81.915.231,98
636.187.119,49
435.058.104,87
52.747.899,70
52.416.937,19
250.268.840,44
239.097.114,15
27.934.947,53
912.692,82
9.534,70
775,11
-95.528,68
1.860.343.473,28

Quantidade
18.889,00
17.910,00

148.077,00
104.476,00
13.140,00
12.809,00
24.653,00
60.898,00
17.000,00
1.112,00

(%)

5%
4%
34%
23%
3%
3%
13%
13%
2%
0%
0%
0%
0%
100%



QUIRON FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA IMA-B 5+

Renda Fixa

Descricao Ativo
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Operagdes Compromissadas
Disponibilidades
Valores a receber
Valores a pagar
TOTAL

Ativo
NTNB_06012016_15082026
NTNB_10022010_15082040
NTNB_10012018_15082028
NTNB_10022010_15082050
NTNB_15082004_15052045
NTNB_07032006_15052035
NTNB_14012015_15052055
NTNB_10022010_15082030
LTN_03012020_01012024
Disponibilidade

Valores a Receber

Valores a Pagar

Nome Emissor Valor
8.141.843,94
6.883.580,88
5.711.782,42
21.495.656,77
12.142.955,31
11.131.716,85
10.897.012,40
10.250.027,02
22.042,63
4.807,01
284,63
-12.471,84
86.669.238,01
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QT de Cotas

Quantidade
1.836,03
1.682,12
1.422,86
4.699,82
2.734,16
2.442,36
2.536,36
2.461,47

26,86

33397592

(%)

9,39%
7,94%
6,59%
24,80%
14,01%
12,84%
12,57%
11,83%
0,03%
0,01%
0,00%
-0,01%
100,00%



