

			<u>Valores</u>	
<u>Segmentos</u>	<u>Tipo de Ativo</u>	<u>Quantidade</u>	em Reais	<u>Participação</u>
<u>Disponível</u>			39.506,36	0,002%
Total do Disponível			39.506,36	0,002%
Operações com Participantes				
Empréstimos	Empréstimos		17.462.325,38	0,89%
Sub-total			17.462.325,38	0,89%
Total Operações com Participantes			17.462.325,38	0,89%
Fundos				
*Êxito - FI RF	Cotas de Fundos	18.067.933	1.860.343.473,28	94,70%
*Quiron - FI RF IMA-B 5+	Cotas de Fundos	33.397.592	86.669.238,01	4,41%
Sub-total			1.947.012.711,29	99,11%
Total Renda Fixa			1.947.012.711,29	99,11%
Exigível Operacional				
Investimentos			23.226,34	0,001%
Total Exigível Operacional			23.226,34	0,001%
Exigível Contingencial				
Investimentos			0.00	0.00%
			0,00	0,00%
Total Plane Pré 35			0,00	0,00%
Total Plano Pré-75			1.964.491.316,69	100,00%

<sup>\*</sup> Fundo exclusivo



ÊXITO - FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA					QT de Cotas	18067933
Renda Fixa						
Descrição Ativo	Ativo	Nome Emissor	Valor		Quantidade	(%)
Títulos Públicos	NTNB_15082004_15052045			83.889.803,98	18.889,00	5%
Títulos Públicos	NTNB_10022010_15082050			81.915.231,98	17.910,00	4%
Títulos Públicos	NTNB_07032006_15052035			636.187.119,49	148.077,00	34%
Títulos Públicos	NTNB_10022010_15082030			435.058.104,87	104.476,00	23%
Títulos Públicos	NTNB_06012016_15082026			52.747.899,70	13.140,00	3%
Títulos Públicos	NTNB_10012018_15082028			52.416.937,19	12.809,00	3%
Títulos Públicos	NTNC_01012001_01012031			250.268.840,44	24.653,00	13%
Títulos Públicos	NTNB_15102003_15082024			239.097.114,15	60.898,00	13%
Debêntures	CMDT33	CEMIG DISTRIB		27.934.947,53	17.000,00	2%
Operações Compromissadas	LTN_03012020_01012024			912.692,82	1.112,00	0%
Disponibilidades	Disponibilidade			9.534,70		0%
Valores a receber	Valores a Receber			775,11		0%
Valores a pagar	Valores a Pagar			-95.528,68		0%
Total				1.860.343.473,28		100%



QUIRON FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA IMA-B 5+					33397592
Renda Fixa					
Descrição Ativo	Ativo	Nome Emissor	Valor	Quantidade	(%)
Títulos Públicos	NTNB_06012016_15082026		8.141.843,9	1.836,03	9,39%
Títulos Públicos	NTNB_10022010_15082040		6.883.580,8	1.682,12	7,94%
Títulos Públicos	NTNB_10012018_15082028		5.711.782,4	1.422,86	6,59%
Títulos Públicos	NTNB_10022010_15082050		21.495.656,7	77 4.699,82	24,80%
Títulos Públicos	NTNB_15082004_15052045		12.142.955,3	31 2.734,16	14,01%
Títulos Públicos	NTNB_07032006_15052035		11.131.716,8	35 2.442,36	12,84%
Títulos Públicos	NTNB_14012015_15052055		10.897.012,4	10 2.536,36	12,57%
Títulos Públicos	NTNB_10022010_15082030		10.250.027,0	2.461,47	11,83%
Operações Compromissadas	LTN_03012020_01012024		22.042,6	3 26,86	0,03%
Disponibilidades	Disponibilidade		4.807,0	)1 -	0,01%
Valores a receber	Valores a Receber		284,6		0,00%
Valores a pagar	Valores a Pagar		-12.471,8	34 -	-0,01%
TOTAL			86,669,238,0	)1	100.00%